Чăваш Республикин                                                            Муркаш районĕн                                                              администрацийĕ

ЙЫШǍНУ

31.12.2014 ç. № 1363
Муркаш сали

	Чувашская Республика
Администрация  Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2014 г. № 1363
село Моргауши

Об утверждении фонда оплаты труда
работников муниципальных учреждений Моргаушского района Чувашской Республики на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

В соответствии с решением Моргаушского районного Собрания депутатов от 09.12.2014 г. № С-38/3 «О районном бюджете Моргаушского района Чувашской Республики на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» администрация Моргаушского района постановляет:
1. Утвердить:
фонд оплаты работников казенных учреждений Моргаушского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов (приложение 1);
фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Моргаушского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Моргаушского района Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов (приложение 2).
2. Признать утратившим силу:
постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 25.12.2013 г. № 1415 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Моргаушского района Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»;
постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 25.03.2014г. № 279 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 25.12.2013 г. № 1415 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Моргаушского района Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»;
постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 20.05.2014г. № 501 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 25.12.2013 г. № 1415 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Моргаушского района Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»;
постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики  от 26.09.2014 г. № 928 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 25.12.2013 г. № 1415 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Моргаушского района Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»;
постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики  от 22.12.2014 г. № 1284 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 25.12.2013 г. № 1415 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Моргаушского района Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015  года.

Глава администрации
Моргаушского района
Чувашской Республики                                                                                 Р.Н. Тимофеев

Исп. Ананьева Р.И.
тел. 62-2-38

                                                                         Утвержден
                                                                            постановлением администрации
                                                                           Моргаушского района Чувашской
                                                                           Республики
                                                                            от 31.12.2014 г. № 1363

   (приложение 1)
ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА
работников казенных учреждений Моргаушского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

(тыс. рублей)
	№ п\п
	Наименование разделов, органов местного самоуправления Моргаушского района Чувашской Республики и учреждений
	Фонд оплаты труда работников казенных учреждений Моргаушского района Чувашской Республики

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ - всего

914,8

847,4

847,4

	в том числе:
Администрация Моргаушского района Чувашской Республики

914,8

847,4

847,4

	2.
	ОБРАЗОВАНИЕ - всего
	3244,6
	3244,6
	3244,6

	в том числе:
Отдел образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района Чувашской Республики

3244,6

3244,6

3244,6

                                                                           Утвержден
постановлением администрации
 Моргаушского района Чувашской
                                                                            Республики
                                                                            от 31.12.2014 г. № 1363

                                                                               (приложение 2)

ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА
работников бюджетных и автономных учреждений Моргаушского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Моргаушского района Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

 (тыс. руб.)
	№ п/п

Наименование разделов, органов местного самоуправления Моргаушского района Чувашской Республики и учреждений
	Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Моргаушского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Моргаушского района Чувашской Республики

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ - всего

2142,6

2058,2

2058,2

	в том числе:
Администрация Моргаушского района Чувашской Республики

2142,6

2058,2

2058,2

	2.
	ОБРАЗОВАНИЕ - всего
	190331,1
	196694,5
	204831,3

	в том числе:
Отдел образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района Чувашской Республики

190331,1

196694,5

204831,3

	в том числе:

	Фонд оплаты труда работников общеобразовательных организаций, учтенный в объеме субсидий на выполнение муниципального задания на обеспечение государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного и дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организаций для реализации основных общеобразовательных программ

142358,8

148183,3

154415,1

	Фонд оплаты труда работников муниципальных дошкольных образовательных организаций, учтенный в объеме субвенций на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях

35890,7

36896,8

38801,8

	3.
	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ - всего

19267,5

20695,8

20892,3

	в том числе:

	Отдел культуры, архивного дела и туризма администрации Моргаушского района Чувашской Республики

19267,5

20695,8

20892,3

	4.
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ - всего

2056,2

2132,2

2132,2

	в том числе:
Отдел образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района Чувашской Республики

2056,2

2132,2

2132,2

image1.png
33